
横浜市報調達公告版 

                                                                第 14号 平成 29年２月７日発行 

1 

 

第14号 

横浜市報調達公告版 
       

        横浜市中区港町１丁目１番地 

  発 行 所 

        横  浜  市  役  所 

 

 

【調達公告】 

 △ 一般競争入札（工事）の中止 ···························································· ２ 

 △ 同 ···················································································· ３ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



横浜市報調達公告版 

                                                                第 14号 平成 29年２月７日発行 

2 

 

 

横浜市調達公告第53号 

   一般競争入札（工事）の中止 

 平成29年１月10日発行横浜市報調達公告版第３号における横浜市調達公告第３号により公告した次の一

般競争入札を中止する。 

   平成29年２月７日 

契約事務受任者 

横浜市財政局長 鈴 木 和 宏 

１ 契約番号及び工事件名 

 契約番号 1639010042 

 工事件名 県道横浜伊勢原磯子区杉田二丁目地内道路改良工事 

２ 中止理由 

  積算誤りによる。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

調 達 公 告 



横浜市報調達公告版 

                                                                第 14号 平成 29年２月７日発行 

3 

 

 

横浜市調達公告第 54 号 

一般競争入札（工事）の中止 

平成 29 年１月 31 日発行横浜市報調達公告版第９号における横浜市調達公告第 39 号により公告した次の

一般競争入札を中止する。 

  平成 29年２月７日 

         契約事務受任者 

横浜市財政局長 鈴 木 和 宏 

１ 契約番号及び工事件名 

契約番号 1641010080 

工事件名  県道荏田綱島港北区高田西一丁目地内舗装補修工事 

２ 中止理由 

 金額入り代価表を公表していたことが判明したため。 

 

 


